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                 С О Б Р А Н И Е
   НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

---------------------------------------------------
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНО ИНФОРМИРАЊЕ

     И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА

С О О П Ш Т Е Н И  Е
Ве известуваме дека потпретседателката на Собранието на Република Македонија и шеф на Делегацијата во Парламентарното собрание  на ОБСЕ, г-ѓа Рената Дескоска, ќе одржи прес-конференција, по повод одржувањето на Есенската сесија на Парламентарното собрание на ОБСЕ од 29 септември до 2 октомври 2016 година, во Скопје, Република Македонија.
Прес-конференцијата ќе се одржи на 27 септември 2016 година, во 12.00 часот, во прес- центарот на Собранието на Република Македонија.
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста

27.9.2016 год.
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